ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 4 . 2 0 1 4                              №   1 4 0

Об отзыве на проект федерального за-

кона № 451327-6 «О внесении измене-

ний в отдельные законодательные ак-

ты Российской Федерации» (о запрете

участия несовершеннолетних в меро-

приятиях, связанных с оценкой и де-

монстрацией внешности)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 451327-6 «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о запрете уча-

стия несовершеннолетних в мероприятиях, связанных с оценкой и демонстрацией

внешности).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

вопросам семьи, женщин и детей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                                          В.Н. Киселёв

Завизировано:

  Председатель комитета по вопросам здравоохранения,

  демографии, материнства и детства

                                            И.М. Кирюхина

Руководитель аппарата, начальник управления по

правовому обеспечению

                                  А.В. Леонов

Заместитель руководителя аппарата, начальник

организационного управления

                                                               А.С. Киселёв

Заместитель начальника организационного управления,

начальника отдела делопроизводства

                                                             Л.В. Фомина